ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.12.2019 г. № 2882-р
г. Златоуст

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Златоустовского городского
округа от 08.11.2012 г. № 1951(1)-р
«Об утверждении Перечня муниципальных
программ Златоустовского городского
округа»

В целях уточнения распоряжения Администрации Златоустовского
городского округа от 08.11.2012 г. № 1951(1)-р «Об утверждении Перечня
муниципальных программ Златоустовского городского округа»:

1. Распоряжение Администрации Златоустовского городского
округа от 08.11.2012 г. № 1951(1)-р «Об утверждении Перечня
муниципальных программ Златоустовского городского округа» (в редакции
от 04.02.2016 г. № 262-р, от 14.07.2016 г. № 1608-р, от 01.09.2016 г. № 2016-р,
от 09.09.2016 г. Лр2 2125-р, от 22.09.2016 г. № 2244-р, от 29.11.2016 г. № 2961-р,
от 08.11.2017 г. № 2422-р, от 14.11.2017 г. № 2472-р, от 23.11.2017 г. № 2552-р,
от 01.12.2017 г. № 2633-р, от 15.11.2018 г. № 2833-р, от 28.05.2019 г. № 1174-р,
от 13.11.2019 г. № 2714-р) дополнить пунктом 1.1. следующего содержания:

«1.1. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента составления
и исполнения бюджета Златоустовского городского округа на 2020 год
и плановый период 2021 и 2022 годов».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по экономике

и финансам Жиганьшина В.Р.

М.Б. Пекарский

Вр-93749